EXTRATO DO CONTRATO N.º 115/2025

CONTRATANTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – ESTADO DA

BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Inscrito no CNPJ/MF sob o n.º

13.677.109/0001-00, com sede à Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci - BA,

representada pelo Prefeito Municipal, Deusdedit Carvalho Rocha.

CONTRATADA: PARQUE PUBLICITÁRIO LTDA, cadastrada no CNPJ/MF sob nº

00.381.224/0001-90, situada na Rua Silveira Martins, nº 3806, Anexo A, Cabula, Salvador - BA,

CEP: 41.150-00.

OBJETO: Prestação de serviços de Publicação de avisos de licitações e demais atos oficiais

de interesse da CONTRATANTE no Jornal da Tribuna da Bahia, com desembolso

pecuniário efetuado com caráter indenizatório, não característica das prescrições decorrentes

do art. 18 da Lei complementar nº 101/2000.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O Prazo de vigência desse contrato terá início em 28/05/2025

com encerramento em 31/12/2025.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Jacaraci/BA, 28 de maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA

Prefeito Municipal

Contratante

PARQUE PUBLICITÁRIO LTDA

CNPJ Nº 00.381.224/0001-90

Contratado